
Všeobecné obchodní podmínky pro webhostingové služby
1. Úvodní ustanovení

1.1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen "VOP") upravují práva a povinnosti mezi 
společností PCiNET 08 spol. s r.o., se sídlem Mojné 39, 38232 Velešín, IČ: 01796551, DIČ: 
CZ01796551, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 21903 (dále jen "Poskytovatel"), a zákazníky využívajícími 
webhostingové služby Poskytovatele (dále jen "Zákazník").
2. Služby webhostingu

2.1. Poskytovatel nabízí následující tarify webhostingových služeb:

• Webhosting Klasik: 50 Kč/měsíc (60,50 Kč s DPH)
• Webhosting Standard: 100 Kč/měsíc (121 Kč s DPH)
• Webhosting Ultra: 150 Kč/měsíc (181,50 Kč s DPH)

2.2. Podrobné informace o jednotlivých tarifech jsou dostupné na 
https://internetnajihu.cz/webhosting/.
3. Uzavření smlouvy

3.1. Smluvní vztah mezi Poskytovatelem a Zákazníkem vzniká uhrazením první faktury za 
objednané služby. Uhrazením faktury Zákazník potvrzuje, že se seznámil s těmito VOP a souhlasí s 
nimi.
4. Práva a povinnosti Poskytovatele

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi objednané služby v souladu s těmito VOP a 
specifikacemi jednotlivých tarifů.

4.2. Poskytovatel má právo dočasně omezit nebo přerušit poskytování služeb v případě nutné 
údržby, technických problémů nebo porušení VOP ze strany Zákazníka.

5. Práva a povinnosti Zákazníka
5.1. Zákazník je povinen užívat služby v souladu s platnými právními předpisy a těmito VOP.

5.2. Zákazník nesmí využívat služby k šíření nezákonného obsahu, spamu nebo k činnostem, které 
by mohly poškodit Poskytovatele nebo třetí osoby.

6. Platební podmínky
6.1. Ceny za služby jsou uvedeny bez DPH i s DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 14 dnů od data vystavení, pokud není uvedeno jinak.
6.3. Uhrazením faktury Zákazník souhlasí s těmito VOP a potvrzuje uzavření smluvního vztahu.

7. Odpovědnost a reklamace
7.1. Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené nesprávným užíváním služeb Zákazníkem nebo 
třetími osobami.
7.2. Reklamace služeb musí být podány písemně na e-mailovou adresu Poskytovatele: 
martin.bina@pcinet08.cz.
8. Doba trvání a ukončení smlouvy

8.1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
8.2. Zákazník může smlouvu vypovědět písemně s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která začíná 
běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi.
8.3. Poskytovatel může smlouvu vypovědět s okamžitou platností v případě závažného porušení 



VOP ze strany Zákazníka.
9. Závěrečná ustanovení

9.1. Poskytovatel si vyhrazuje právo tyto VOP kdykoli upravit. O změnách bude Zákazník 
informován prostřednictvím e-mailu nebo webových stránek Poskytovatele.

9.2. Tyto VOP jsou platné a účinné od 1. ledna 2025.


